اس پر حضرت عمرؓ دونوں گھٹنوں کے بل کھڑے ہو گئے اور عرض کیا: ہم راضی ہیں کہ اللہ ہمارا رب ہے اور اسلام ہمارا دین ہے اور محمدؐ ہمارے نبی ہیں۔ اس پر آپؐ خاموش ہو گئے۔

(صحیح بخاری کتاب العلم باب الغضب فی الموعظة و باب من یرک علی رکبتيہ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 33

جمعتہ المبارک 13 اگست 2010ء
02 رمضان 1431 ہجری قمری 13 مئی 1389 ہجری شمسی

جلد 17

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 44 ویں اور خلافت احمدیہ کی دوسری صدی میں UK میں منعقد ہونے والے تیسرے جلسہ سالانہ میں 95 ممالک کے 28 ہزار سے زائد افراد کی والہانہ شرکت۔